Информация об опубликовании МНПА

Решение двадцать первой сессии Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области:

от 18.07.2018 №159 «О внесении изменений в решение восемнадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 23.11.2017 года №128 «Об установлении на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц на 2018 год»».

Опубликовано в периодическом печатном издании органа местного самоуправления рабочего поселка Станционно-Ояшинский «Станционно-Ояшинский Вестник» от 21.05.2018 № 4(62).

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА

СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Двадцать первой сессии

от 18.05.2018                                                                                                       №159

О внесении изменений в решение восемнадцатой сессии

Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский

Мошковского района Новосибирской области от 23.11.2017 года №128

«Об установлении на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области

налога на имущество физических лиц на 2018 год»

На основании экспертного заключения Управления законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области от 27.03.2018 №1632-4-04/9 на решение восемнадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 23.11.2017 №128 «Об установлении на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц на 2018 год», в соответствии со статьями 401, 406 Налогового Кодекса Российской Федерации, Уставом рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:

1. Подпункт 3.4.пункта 3 изложить в новой редакции:

«3.4. Налоговая база в отношении единого недвижимого комплекса, в состав которого входит хотя бы один жилой дом, определяется как его кадастровая стоимость, уменьшенная на один миллион рублей.».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский www.рп-ояш.рф.
Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский

Мошковского района Новосибирской области                                    Т.В. Личманюк

Председатель Совета депутатов

рабочего посёлка Станционно-Ояшинский

Мошковского района Новосибирской области
                            И.Л. Лакизо